[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__03.04.2017____________ № _50____
	Об утверждении муниципальной программы «Безопасность городского округа «поселок Палана» на 2017-2020 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «поселок Палана» и в целях обеспечения безопасности граждан городского округа «поселок Палана»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Безопасность городского округа «поселок Палана» на 2017-2020 годы», согласно приложению.

2. Отделу правовой организационно-кадровой работы Администрации городского округа «поселок Палана» официально обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом городского округа «поселок Палана», и разместить на официальном сайте администрации городского округа «поселок Палана» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника мобилизационного отдела Администрации городского округа «поселок Палана».
Главы городского округа «поселок Палана»                                                        М.А. Тихонов